DIE MUHLE

A la carte

Vorspeise:
1
Gemisclﬁter Salatte”er a Ia MU]‘IIG

CarPaccio mit Rucola, Parmesan, Basilikum -Pesto

Beef Tartar mit Zwiebelcrememcraiche, Parmesan und Rucola

SUEPC:
Rinderkraftbrithe mit Frittaten
mit Leberknodel

Hummercremesuppe mit Ravioli

Hauptgang:
Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken

mit KartogeLVogerlsalat und hausgemaclﬂte Preiselbeeren

Geschmorte Kalbswangerl

mit Wurzelgcmﬂse uncj Er&ép?@lpﬂree

Hausgemachte Nudeln

mit Wildgarnelen, Miesmuscheln und Hummersauce

TaFelsPitz
mit Wurzelgemﬂse, Rosti, Schnittlauchsauce und Apmcelkren

Zwiebelrostbraten
mit SPeckbohnen und Rostkartoffel

Huhnercurrg

mit Gemiise, schwarzem Sesam, Ingwer und Reis

€ 9,90
£21,00
£22.00

£ 8,80

€ 9,90
£ 12,90

£26,50

£31,00

£29,00

£28,00

£31,00

£21,90






